Rotary

Luoteis-Helsingin Rotaryklubi

L-HRK:N OHJELMA, KEVAT 2022

16.5.

23.5.

30.5.

8.6.

13.6.

20.6.

27.6.

Puistokatselmus, kokoonnutaan tutkimaan mahdollista kirsikkapuiston paikkaa
Tilkantori, klo 12.00

Tulevan kauden suunnittelu (Teams-kokous)

Ohjelma avoin (Teams-kokous)

Ketjujen vaihto, White Lady klo 17.00 (korvaa kokouksen 6.6.)
Ei kokousta

Ei kokousta

Ei kokousta



